Starterliste

Bezirkspokal Mittelfranken und Heinz-Butz-Pokal

am 26.10.2025 in Schwabach

--- Goldschlagerhalle, Paul-Goppelt-Str. 4, 91126 Schwabach ---

1er Kunstradsport U7 (offene Klasse)

101 Helin Schabert

102 Jolien Nebe

105 Lisa Pabst

110 Michael Wemhdner

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

103 Mia Schwarz

104 Emma Buckel

106 Franziska Sippel
107 Matilda Fleischmann

1er Kunstradsport Schiiler U9

108 Mats-Josef Maul
109 Alejandro Golindano
111 Elias Schwarz

Mittagspause bis 12:50

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

112  Marit Wasserburger
113 Larissa Wagner
114 Emma Ranzinger
115 Lena Gallitschke
116  Sofie Mortler

117  Lilly Hoffmann

118 Mona De Rosa

119 Nora Konopka

120 Theresa Meyer

121  Luzia Kohl

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
122 Eva Nock

123  Martha Plock
124 Lea Sophie Fischer

Siegerehrung ca. 14:45

Beginn: 11:00

RKV Herzogenaurach

RMSC Solidaritat Schwabach e.V
RKYV Bullach

RKV Herzogenaurach

Beginn: 11:24

RMSC Solidaritat Schwabach e.V
RV Adler Bechhofen

RMSC Solidaritat Schwabach e.V
RSV Fiurth Vach

Beginn: 11:48

RKYV Bullach
RKV Bullach
RMSC Solidaritat Schwabach e.V

Beginn: 12:50

RKB Solidaritat Roth 1900 e.V.
RKV Bullach

RC Wendelstein 1913 e.V.

RKYV Bullach

RKYV Bullach

RKV Bullach

RKYV Bullach

RV Adler Bechhofen

RKYV Bullach

RMSC Solidaritat Schwabach e.V

Beginn: 13:50
RSV Firth Vach

RKV Bullach
RV Adler Bechhofen

9,80
12,70
15,10
16,10

13,60
14,50
21,40
31,00

8,30
11,30
22,90

25,30
32,20
34,00
35,30
35,40
38,30
39,50
39,90
40,00
40,10

52,70
56,20
72,90

Juryeinteilung:

Fahrflache 1:  Doris Firsattel/Julia Reil (Vach) und xxx (Bullach)

xxx (Bullach) und xxx (Wendelstein)

Fahrflache 2:  Janina Opel (Herzogenaurach) und Nadine Nirnberg (Bechhofen)
Chris Kolb (Roth) und Volkmar Zint (Bernlohe)



Starterliste

Bezirkspokal Mittelfranken und Heinz-Butz-Pokal
am 26.10.2025 in Schwabach

--- Goldschlagerhalle, Paul-Goppelt-Str. 4, 91126 Schwabach ---

4er Einradfahren Schiilerinnen U15
201 Barbara Hertel / Mila Edwina Stang /
Fiona Loy / Amira Emilia Konig
202 Frida Kiihn / Magdalena Hannah Elsel /
Eva Alexandra Schitze / Anna Katrin Reif
2er Kunstradsport Schiilerinnen
203 Hanna Poetschlag / Eva Lunz
204 Henriette Green / Luzia Kohl
205 Alena Konopka / Nora Konopka
2er Kunstradsport Juniorinnen U19
206 Eva Nock / Zoe Schwibus

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

207  Julia Werren
208 Hannah Sippel

1er Kunstradsport Schiiler U11
209 Ludwig Lutzner

1er Kunstradsport Schiiler U13
210  Julius Waldhier

1er Kunstradsport Schiiler U15

211 Christoph Rammensee

Mittagspause bis 12:50

6er Einradfahren Schiilerinnen U13

212 Katelyn Dral / Valentina Pinheiro Coimbra /
Iva Schabert / Selin Bugdaylioglu /
Anna Hennemann / Mariella Ort

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

213 Fiona Herzog
214  Sarah Otto

215 Franziska Weber
216  Julie Furst

217 Zoe Schwibus

Beginn: 11:00
RKB Solidaritat Roth e.V. 2

RKB Solidaritat Roth e.V. 1

Beginn: 11:12

RC Wendelstein 1913 e.V.

RMSC Solidaritat Schwabach e.V
RV Adler Bechhofen

Beginn: 11:30

RSV Firth Vach

Beginn: 11:36

RC Wendelstein 1913 e.V.
RMSC Solidaritat Schwabach e.V

Beginn: 11:48

RMSC Solidaritat Schwabach e.V
Beginn: 11:54

RKB Solidaritat Roth 1900 e.V.
Beginn: 12:00

RKYV Bullach

Beginn: 12:50

RKV Herzogenaurach 7

Beginn: 12:56

RKV Bullach
RKV Bullach
RKV Bullach
RKV Bullach
RSV Firth Vach

21,40 ,

68,50 ,

15,60 ,
20,60 ,
38,60 ,

50,30 ,

20,70 ,
35,80 ,

17,60 ,

19,90

31,10

67,70

Auf Fahrflache 2 geht es weiter mit der Offenen Wertung fur die Teilnehmer der bayerischen Meisterschaften 2025 und
unsere auswartigen Gaste. Direkt im Anschluss an die offene Wertung sehen wir die Teilnehmer des Heinz-Butz-Cups

Siegerehrung ca. 14:45

Siehe nachste Seite



Starterliste
Bezirkspokal Mittelfranken und Heinz-Butz-Pokal
am 26.10.2025 in Schwabach

--- Goldschlagerhalle, Paul-Goppelt-Str. 4, 91126 Schwabach ---

Kunst- und Einradsport (offene Wertung) Beginn: 13:20

Maresa Maul RKYV Bullach lerU19w 94,00 x0,64 60,16 _  ,
Bianca Merz TSV Bernlohe ler Elitew 122,20 x0,54 6599
Henriette Green RMSC Schwabach ferU11w 4500 x2,07 9315 ,
Lara Kramer, Ida Schonfelder, RKV Herzogenaurach 4erU15w 9570 x1,13 108,14 .,
Aadhya Chillakuru, Jessi Junxi Chu

Judith Kolb RKB Roth lerU19w 170,00 x0,64 10880 _  ,
Elisa Scheuermann RSV Frickenhausen ferUM1w 5330 x207 110,33 __  ,
Carlo Roller RC Speyer lerU7 m 3570 x325 116,03 _  ,
Alena Konopka RV Adler Bechhofen ler U9 w 4820 x247 11905 |,
Lara Kramer, Ida Schonfelder, RKV Herzogenaurach 6erU1t5w 9740 x1,26 12272 .

Aadhya Chillakuru, Jessi Junxi
Chu, Clara Deutschmann,
Katarina Petrovic

Maresa Maul / Leon Schmiedl Bullach / Schwabach 2er U150 71,50 x1,72 122,98 ,

Heinz Butz Gedachtnis-Cup (ehemalige Kunstradfahrer)

Manfred und Matthias Butz RKB Roth ,
Jessica Nebe / Sabrina Burkel RMSC Schwabach ,

Sarah Seidl / Karoline Scheuermann RKYV Kieselbronn ,

Berechnung der Faktoren anhand der Ergebnisse der bayerischen Meister 2025

e 1er U11 weiblich: 48,38 Punkte x 2,07 = 100 Punkte
e 1er U11 mannlich: 40,77 Punkte x 245 = 100 Punkte
e 1er U19 weiblich: 155,13 Punkte x 064 = 100 Punkte
e 1er Elite weiblich: 186,85 Punkte x 054 = 100 Punkte
e 2er U15 offen: 58,00 Punkte x 1,72 = 100 Punkte
e 4er Einrad U15: 88,56 Punkte x 1,13 = 100 Punkte
e Ber Einrad U15: 79,17 Punkte x 1,26 = 100 Punkte

Altersbonus* fur U9: u1t1+0,4
e Altersbonus* fur U7: u11+0,8

* Die Altersklassen U7 und U9 werden bei der BM nicht ausgetragen, weshalb kein Ergebnis vorliegt, das ich zur Berechnung benutzen kann. Der
Bonus ist frei erfunden


Highlight


