Starterliste

Bezirkspokal Mittelfranken und Heinz-Butz-Pokal am 26.10.2025 in Schwabach

--- Goldschlägerhalle, Paul-Goppelt-Str. 4, 91126 Schwabach ---

1er Kun	stradsport U7 (offene Klasse)	Beginn: 11:00	
101	Helin Schabert	RKV Herzogenaurach	9,80, 12,70,
102	Jolien Nebe	RMSC Solidarität Schwabach e.V	12,70
105	Lisa Pabst	RKV Bullach	15,10,
110	Michael Wemhöner	RKV Herzogenaurach	16,10,_
1er Kun	stradsport Schülerinnen U9	Beginn: 11:24	
103	Mia Schwarz	RMSC Solidarität Schwabach e.V	13,60,
104	Emma Buckel	RV Adler Bechhofen	14.50 .
106	Franziska Sippel	RMSC Solidarität Schwabach e.V	21,40,
107		RSV Fürth Vach	31,00,
1er Kun	stradsport Schüler U9	Beginn: 11:48	
108	Mats-Josef Maul	RKV Bullach	8,30,
	Alejandro Golindano	RKV Bullach	11 30
111		RMSC Solidarität Schwabach e.V	11,30, 22,90,
1er Kun	stradsport Schülerinnen U13	Beginn: 12:50	
112	Marit Wasserburger	RKB Solidarität Roth 1900 e.V.	25,30,_
113		RKV Bullach	32,20,_
114	Emma Ranzinger	RC Wendelstein 1913 e.V.	34,00,
115	Lena Gallitschke	RKV Bullach	35,30 ,
116	Sofie Mortler	RKV Bullach	35,40 ,
117	Lilly Hoffmann	RKV Bullach	38,30,
118	Mona De Rosa	RKV Bullach	39,50,
119	Nora Konopka	RV Adler Bechhofen	39,90,
120	Theresa Meyer	RKV Bullach	40,00,_
121	Luzia Kohl	RMSC Solidarität Schwabach e.V	40,10,_
1er Kun	stradsport Juniorinnen U19	Beginn: 13:50	
122	Eva Nock	RSV Fürth Vach	52.70
			·-,· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
123	Martha Plock	RK V BUIIACD	56 20
123 124	Martha Plock Lea Sophie Fischer	RKV Bullach RV Adler Bechhofen	52,70,_ 56,20,_ 72,90 ,

Juryeinteilung:

Fahrfläche 1: Doris Fürsattel/Julia Reil (Vach) und xxx (Bullach)

xxx (Bullach) und xxx (Wendelstein)

Fahrfläche 2: Janina Opel (Herzogenaurach) und Nadine Nürnberg (Bechhofen)

Chris Kolb (Roth) und Volkmar Zint (Bernlohe)

Starterliste

Bezirkspokal Mittelfranken und Heinz-Butz-Pokal am 26.10.2025 in Schwabach

--- Goldschlägerhalle, Paul-Goppelt-Str. 4, 91126 Schwabach ---

4er Einradfahren Schülerinnen U15		Beginn: 11:00					
201	Barbara Hertel / Mila Edwina Stang /	RKB Solidarität Roth e.V. 2	21,40,				
202	Fiona Loy / Amira Emilia König Frida Kühn / Magdalena Hannah Elsel / Eva Alexandra Schütze / Anna Katrin Reif	RKB Solidarität Roth e.V. 1	68,50,				
2er Kun	stradsport Schülerinnen	Beginn: 11:12					
203	Hanna Poetschlag / Eva Lunz	RC Wendelstein 1913 e.V.	15,60,_				
204	Henriette Green / Luzia Kohl	RMSC Solidarität Schwabach e.V	20,60 38,60,				
205	Alena Konopka / Nora Konopka	RV Adler Bechhofen	38,60,				
2er Kunstradsport Juniorinnen U19		Beginn: 11:30					
206	Eva Nock / Zoe Schwibus	RSV Fürth Vach	50,30,				
1er Kun	stradsport Schülerinnen U11	Beginn: 11:36					
207	Julia Werren	RC Wendelstein 1913 e.V.	20,70,				
208	Hannah Sippel	RMSC Solidarität Schwabach e.V	35,80,				
1er Kunstradsport Schüler U11		Beginn: 11:48					
209	Ludwig Lutzner	RMSC Solidarität Schwabach e.V	17,60,				
1er Kun	stradsport Schüler U13	Beginn: 11:54					
1er Kun 210	stradsport Schüler U13 Julius Waldhier	RKB Solidarität Roth 1900 e.V.	19,90,				
210	·	_	19,90,				
210	Julius Waldhier	RKB Solidarität Roth 1900 e.V.	19,90,				
210 1er Kun 211	Julius Waldhier	RKB Solidarität Roth 1900 e.V. Beginn: 12:00					
210 1er Kun 211 Mittags	Julius Waldhier sstradsport Schüler U15 Christoph Rammensee	RKB Solidarität Roth 1900 e.V. Beginn: 12:00					
210 1er Kun 211 Mittags	Julius Waldhier stradsport Schüler U15 Christoph Rammensee pause bis 12:50	RKB Solidarität Roth 1900 e.V. Beginn: 12:00 RKV Bullach					
210 1er Kun 211 Mittags 6er Einr 212	Julius Waldhier Instradsport Schüler U15 Christoph Rammensee Inspace bis 12:50 Instradsport Schüler U15 Christoph Rammensee Instradsport Schüler U15 Instruction Valentina Pinheiro Coimbra / Iva Schabert / Selin Bugdaylioglu /	RKB Solidarität Roth 1900 e.V. Beginn: 12:00 RKV Bullach Beginn: 12:50	31,10,				
210 1er Kun 211 Mittags 6er Einr 212	Julius Waldhier Instradsport Schüler U15 Christoph Rammensee Inspace bis 12:50 Instradsport Schüler U15 Instradsport Schüler U15 Instradsport Schüler U15 Instradsport Schüler U15 Instruction Schüler Instruction Ins	RKB Solidarität Roth 1900 e.V. Beginn: 12:00 RKV Bullach Beginn: 12:50 RKV Herzogenaurach 7	31,10,				
210 1er Kun 211 Mittags 6er Einr 212 1er Kun 213 214	Julius Waldhier Instradsport Schüler U15 Christoph Rammensee Instradsport Schülerinnen U13 Instradsport Schülerinnen U13 Instradsport Schülerinnen U15	RKB Solidarität Roth 1900 e.V. Beginn: 12:00 RKV Bullach Beginn: 12:50 RKV Herzogenaurach 7 Beginn: 12:56 RKV Bullach RKV Bullach	31,10, 67,70, 36,00, 40,30,				
210 1er Kun 211 Mittags 6er Einr 212 1er Kun 213 214 215	Julius Waldhier Instradsport Schüler U15 Christoph Rammensee Instradsport Schülerinnen U13 Fradfahren Schülerinnen U13 Katelyn Dral / Valentina Pinheiro Coimbra / Iva Schabert / Selin Bugdaylioglu / Anna Hennemann / Mariella Ort Instradsport Schülerinnen U15 Fiona Herzog Sarah Otto Franziska Weber	RKB Solidarität Roth 1900 e.V. Beginn: 12:00 RKV Bullach Beginn: 12:50 RKV Herzogenaurach 7 Beginn: 12:56 RKV Bullach RKV Bullach RKV Bullach RKV Bullach	31,10, 67,70, 36,00, 40,30, 44,50,				
210 1er Kun 211 Mittags 6er Einr 212 1er Kun 213 214	Julius Waldhier Instradsport Schüler U15 Christoph Rammensee Instradsport Schülerinnen U13 Instradsport Schülerinnen U13 Instradsport Schülerinnen U15	RKB Solidarität Roth 1900 e.V. Beginn: 12:00 RKV Bullach Beginn: 12:50 RKV Herzogenaurach 7 Beginn: 12:56 RKV Bullach RKV Bullach	31,10, 67,70, 36,00, 40,30,				

Auf Fahrfläche 2 geht es weiter mit der Offenen Wertung für die Teilnehmer der bayerischen Meisterschaften 2025 und unsere auswärtigen Gäste. Direkt im Anschluss an die offene Wertung sehen wir die Teilnehmer des Heinz-Butz-Cups

Siehe nächste Seite

Starterliste

Bezirkspokal Mittelfranken und Heinz-Butz-Pokal am 26.10.2025 in Schwabach

--- Goldschlägerhalle, Paul-Goppelt-Str. 4, 91126 Schwabach ---

Kunst- und Einradsport (offene Wertung)		Beginn: 13:20				
Maresa Maul	RKV Bullach	1er U19 w	94,00	x 0,64	60,16	,
Bianca Merz	TSV Bernlohe	1er Elite w	122,20	x 0,54	65,99	
Henriette Green	RMSC Schwabach	1er U11 w	45,00	x 2,07	93,15	
Lara Krämer, Ida Schönfelder, Aadhya Chillakuru, Jessi Junxi Chu	RKV Herzogenaurach	4er U15 w	95,70	x 1,13	108,14	,
Judith Kolb	RKB Roth	1er U19 w	170,00	x 0,64	108,80	
Elisa Scheuermann	RSV Frickenhausen	1er U11 w	53,30	x 2,07	110,33	
Carlo Roller	RC Speyer	1er U7 m	35,70	x 3,25	116,03	,
Alena Konopka	RV Adler Bechhofen	1er U9 w	48,20	x 2,47	119,05	,
Lara Krämer, Ida Schönfelder, Aadhya Chillakuru, Jessi Junxi Chu, Clara Deutschmann, Katarina Petrovic	RKV Herzogenaurach	6er U15 w	97,40	x 1,26	122,72	,
Maresa Maul / Leon Schmiedl	Bullach / Schwabach	2er U15 o	71,50	x 1,72	122,98	
Heinz Butz Gedächtnis-Cup (ehema	lige Kunstradfahrer)					
Manfred und Matthias Butz	RKB Roth					

Berechnung der Faktoren anhand der Ergebnisse der bayerischen Meister 2025

•	1er U11 weiblich:	48,38 Punkte	Х	2,07	=	100 Punkte
•	1er U11 männlich:	40,77 Punkte	Х	2,45	=	100 Punkte
•	1er U19 weiblich:	155,13 Punkte	Х	0,64	=	100 Punkte
•	1er Elite weiblich:	186,85 Punkte	Χ	0,54	=	100 Punkte
•	2er U15 offen:	58,00 Punkte	Х	1,72	=	100 Punkte
•	4er Einrad U15:	88,56 Punkte	Χ	1,13	=	100 Punkte
•	6er Einrad U15:	79,17 Punkte	Х	1,26	=	100 Punkte

RMSC Schwabach

RKV Kieselbronn

Altersbonus* für U9: U11 + 0,4
 Altersbonus* für U7: U11 + 0,8

Jessica Nebe / Sabrina Burkel

Sarah Seidl / Karoline Scheuermann

^{*} Die Altersklassen U7 und U9 werden bei der BM nicht ausgetragen, weshalb kein Ergebnis vorliegt, das ich zur Berechnung benutzen kann. Der Bonus ist frei erfunden